a limpeza com pano úmido poderá ser realizada após 6 horas; dentre outras que poderão ser solicitadas pela 

CONTRATADA. 

CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

5.1. Fica acordado entre as partes que o valor devido pela prestação de serviços é de R$ 5.880,00 (Cinco mil oitocentos e oitenta 

reais), a ser pago pela CONTRATANTE à CONTRATADA, em 12 (doze) parcelas mensais no valor de R$ 490,00 (Quatrocentos 

e noventa reais) mensais. 

5.2. O valor cobrado pela CONTRATADA inclui as despesas referentes à mão-de-obra, transporte, leis trabalhistas e

[...]

Contrato, sendo concedido o prazo de 03 (três) dias úteis, a contar do seu recebimento, para que seja dado cumprimento aos seus 

termos. 

14.4. Caso a CONTRATANTE não solicite o cancelamento do serviço agendado no prazo estabelecido na Cláusula 4.1, “f”, e a 

equipe da CONTRATADA compareça ao local, não podendo executar o serviço, será cobrada uma quantia de R$ 343,00 

(Trezentos e quarenta e três reais) para cobrir os custos de deslocamento e mão-de-obra. 

14.5. Cada parte se responsabiliza pelas obrigações individuais assumidas perante terceiros, bem como pelas perdas e danos, 

eventualmente, causadas à outra parte, bem como a terceiros.